
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.10.2018 Vieta: Valmieras OC ledus halle Sākums: 18:30 Beigas: 20:06 Skat.: 36 Spēles Nr.: 33

Valmieras HK/BSS Elektrēnu DKLRM7 : 4
(3:0, 2:3, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
SUHAREVS Jurijs, MENCIS Toms  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 16 8:12 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 18 10:12 : 0:00 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VAL  77 CAPARS Regnārs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  ELE  30 SALECIS Rokas Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:30 1:0 VAL VS 29 RULLE Linda MĀLIŅŠ Oto #11, BĒRZKALNS Rūdolfs
#17

Vārti 12:09 2:0 VAL VS 11 MĀLIŅŠ Oto VĪTOLS Martins #24
Vārti 13:17 3:0 VAL VS 88 TROCKIS Toms VĀVERE Roberts #33

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 18:09 4:0 VAL VS 10 ŠMITS Alberts VĀVERE Roberts #33
Vārti 21:25 4:1 ELE VS 87 PRANSKEVICIUS Pijus DOVYDAS Norus #23
Vārti 23:43 4:2 ELE VS 87 PRANSKEVICIUS Pijus VENSKUTONIS Nojus #76
Nor. 25:05 27:05 ELE  38 VALANTAVIČIUS Arminas Pretinieka turēšana
Vārti 28:53 4:3 ELE VS 87 PRANSKEVICIUS Pijus KAŠKELIAVIČIUS Titas #22

Vārti 29:59 5:3 VAL VS 88 TROCKIS Toms ŠMITS Alberts #10, FJODOROVS
Brendons #21

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 31:02 5:4 ELE VS 24 ŠKADAUSKAS Mykolas  
Nor. 33:55 34:48 ELE  9 KRILAVIČIUS Kajus Late hit

Vārti 34:48 6:4 VAL VV1 87 APSĪTIS Gustavs BĒRZKALNS Rūdolfs #17, GALDIŅŠ
Lennijs #16

Nor. 39:11 45:00 ELE  24 ŠKADAUSKAS Mykolas Disciplinārsods
Nor. 37:11 39:11 ELE  24 ŠKADAUSKAS Mykolas Rupjība
Nor. 37:11 39:11 VAL  8 VIZBULIS Adrians Rupjība
Nor. 37:11 39:11 ELE  15 VALIVONIS Simonas Rupjība

Vārti 40:39 7:4 VAL VS 11 MĀLIŅŠ Oto BĒRZKALNS Rūdolfs #17, ESĪTIS Markuss
#7

Nor. 44:30 45:00 VAL  17 BĒRZKALNS Rūdolfs Klupināšana
Nor. 44:47 45:00 VAL    Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 44:47  ELE  30 SALECIS Rokas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  VAL  77 CAPARS Regnārs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Valmieras HK/BSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 TRAŠČENKO Konstantīns 0 0 0.00 0:00
77 CAPARS Regnārs 0 0 0.00 45:00

Elektrēnu DKLRM
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 SALECIS Rokas 0 0 0.00 44:47
72 DEMITRIJEVAS Kernius 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Valmieras HK/BSS (VAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A ESĪTIS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U VIZBULIS Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A ŠMITS Alberts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MĀLIŅŠ Oto 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A LEKAVIČS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A GALDIŅŠ Lennijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A BĒRZKALNS Rūdolfs 0 3 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U FJODOROVS Brendons 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A KUDELENSKIS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U VĪTOLS Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U RULLE Linda 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A VĀVERE Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U APSĪTIS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U TROCKIS Toms 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 11 18 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: LAURIS Jānis

Elektrēnu DKLRM (ELE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A MILIŪNAS Laurynas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U KRILAVIČIUS Kajus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U LYNIKAS Justas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A VALIVONIS Simonas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U URVELIS Otas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U KAŠKELIAVIČIUS Titas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U DOVYDAS Norus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ŠKADAUSKAS Mykolas 1 0 1 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A VALANTAVIČIUS Arminas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 A VENSKUTONIS Nojus 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 A SIDOROVAS Ignas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U PRANSKEVICIUS Pijus 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U PETKEVICIUS Oskaras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: DEEV Vladimir

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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